
Tribunale Ordinario di Ancona 
Ruolo delle udienze del Giudìce: PERLINI FRANCESCA
 

Udienze dal giorno 15/04/2024 al giorno 19/04/2024 Rito: Unificato (contenzioso)
 

Numero Udienza 
data e ora 

N° Ruolo 
sezione 

Tipo udienza 
RIto 

Parti Oggetto Termini 

16/04/2024 

10,00 

2840/2021 

02 

Monocratica IAffore principale 
Avv, 

Convenuto principale 
CERBINO LUDOVICA 

I Res ponsabi lita professionale 

Avv, ROCCHETTI SfMONE 

2 
I 1610412024 

10:00 
589312021 

02 
Mano""bc. An"",prioc_ 

. Avv. 
Convenuto principale 

CICIA.JAMARA 
._ 

IBancari (deposito bancario, 
cassetta di sicurezza, apertura 
'Bi credito bancario) 

Avv. PIACENTINI DAVIDE 

3 

I 16/04/2024 

O30 
1 

437512023 

02 

Monocratica Attore pnnclpale 

Avv. 
Convenuto principale 

CAlANI ROBERTO 

IAltri contratti bancari e 
controversie tra banche. etc 

Avv, ORNATI ANDREA 

16104/2024 345512023 Monocratica I Attore principale Affitto di azienda~-~.-4 
1100 02 Aw. COPPARI PAOLO 

Avv MAGNONI MICHELE 
Convenuto principale 

Avv, PAOLI ELENA 

16/0412024 5242/2021 Monocratic3 I Attore principale 

,_ 

Appalto di opere pubbliche 5 
11:30 02 Avv. 

Convenuto pnncipale ••••••~ 
Aw. DIBARI ATTILIOA. 

16/04/2024 5794/2023 Monocrallca I Attore pnncipale Bancari (deposito bancario, 
Avv. PESARESI ADOLFO cassetta di sicurezza, apertura 11:30 02 Convenuto principale di credito bancario) 
Avv. DAMINELLI SIMONA 
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Tribunale Ordinario di Ancona 
Ruolo delle udienze del Giudice: PERLINI FRANCESCA 

Udienze dal giorno 15/04/2024 al giorno 19/04/2024 

Numero Udienza N° Ruolo TIpo udienza 
data e ora sezione Rito 

7 

8 

16104/2024 

12:00 

16/0412024 

12.00 

450312022 

02 

473312022 

T! 

Monocratica 

Monocratica 

Attore principale 
Aw. 

Convenuto principale 
Aw. 
Aw. 

Attore principale 
Aw. 

Convenuto principale 
Avv. 

9 
16/0412024 

12:15 

3936/2022 

02 

Monocralica Altore principale 
Aw. 

Convenuto principale 

Avv. 

Rito: Unificato (contenzioso)
 

Partt Oggetto Termini
 

Fideiussione - Polizza 
GRISANTI GIAN LUCA fideiussoria 

FERRERI VITTORIO 
FERRERI GIOVANNI 

PRATELLI MICHELE 

GARULLI VALERIO 

REGNI DANIELE 
I 

CARUSO CALOGERO • 

Cause in materia di rapporti 
societari - Sez. Spec. Impresa 

Bancari (deposito bancario, 
cassetta di sicurezza, apertura 
di credito bancario) 

Totale fascicoli 9 
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